
一般社団法人 三重県ＬＰガス協会

会　　　員　　　　各位

URL：http://www.mielpg.or.jp/

（4） 注文先・お問合わせ先

電　話：059-227-6238           

以上

用紙（エクセル版計算式有り）をダウンロードして

一般社団法人 三重県ＬＰガス協会

メール：order@mielpg.or.jp                

ご注文下さい。

≪当協会ホームページ≫

※原稿送付期限 ：2025年1月16日（木）

（3） 注文方法 別紙の注文書、または下記の当協会ホームページより

（2） 会社名の印刷（有料） ご希望の事業者さまは、下記期日までに原稿をお送り

くださいますようお願いいたします。

（1） 注文締切 2025年1月23日（木）

2024年12月27日

代表理事　中井　茂平　[ 印略 ]

一般社団法人 三重県ＬＰガス協会

記

2025年度  周知文書ご注文の受付について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営に格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。

お願いいたします。

　さて、本年度におきましても標記のとおり周知文書の注文を受付させて頂きます。

ご注文は下記期日、注文方法により、またご注文部数は各種類ごとに20部以上で

　なお、本周知文書は一般社団法人 全国ＬＰガス協会より4月下旬頃に発送予定です。

　➡「斡旋販売注文書」

「会員専用ページ」➡「会員さまへのお役立ち資料」


